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Pressmeddelande 

Göteborg den 6 oktober 2023 

 

Getinges mål för nettonollutsläpp godkända av SBTi 
 
SBTi:s valideringsteam meddelar att Getinges kortsiktiga och långsiktiga mål ligger i linje 

med SBTi:s ramverk för 1,5-gradersmålet för att nå nettonollutsläpp 2050 eller tidigare. 

Därmed åtar sig Getinge att nå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan fram till 

2050 från och med basåret 2021.   

 

– Att SBTi har godkänt våra mål är en viktig milstolpe på vår resa mot nettonollutsläpp, säger 

Mattias Perjos, VD och koncernchef för Getinge. Den globala hälso- och sjukvården står i dag för 

nästan 5 % av världens utsläpp av växthusgaser1 och som ett globalt medtechbolag måste vi ta 

ansvar för våra utsläpp och den påverkan vi har på planeten.  

 

På kort sikt åtar sig Getinge att minska de totala utsläppen av växthusgaser i scope 1 och 2 med 

90 % till 2030 från och med basåret 2021, samt att minska de totala utsläppen av växthusgaser i 

scope 3 med 25 % inom samma tidsram.  

 

Getinges långsiktiga mål är att bibehålla minst 90 % av de totala utsläppsminskningarna av 

växthusgaser i scope 1 och 2 från 2030 till 2050 och att minska de totala utsläppen av 

växthusgaser i scope 3 med 90 % till 2050 från basåret 2021.  

Läs mer om Getinges mål här  

 

Mediakontakt: 

Anna Appelqvist, Corporate Communications  
Telefon: 010 335 59 06  
E-post: anna.appelqvist@getinge.com 
 
Om Getinge 

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge 

sjukhus och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har utvecklats för att förbättra kliniska 

resultat och optimera arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, kardiovaskulära 

procedurer, operationssalar, sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 11 000 anställda 

runtom i världen och produkterna säljs i över 135 länder. 

 
1 www.healthpolicypartnership.com/the-nexus-between-climate-change-and-healthcare 

https://sciencebasedtargets.org/companies-taking-action
mailto:anna.appelqvist@getinge.com
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Om Science Based Targets initiative 

Science Based Targets initiative (SBTi) är ett globalt organ som gör det möjligt för företag att sätta upp ambitiösa 

mål för utsläppsminskningar i linje med den senaste klimatvetenskapen. Fokus ligger på att uppmuntra företag över 

hela världen att halvera utsläppen före 2030 och uppnå nettonollutsläpp före 2050. 

Science Based Targets initiative (SBTi) är ett samarbete mellan CDP, UN Global Compact, World Resources 

Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF) och ett av We Mean Business Coalitions åtaganden. SBTi fastställer 

och förespråkar bästa möjliga rutiner för vetenskapligt baserade mål, erbjuder resurser och vägledning för att minska 

hinder för att införa dessa samt utvärderar och godkänner företagens mål som en oberoende part.  

 
 


